(O Extrato do Edital foi publicado no DOE em 08/09/09, p.16 )

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO – CORSAN

EDITAL DE CONCURSO N.° 10/2009

DIVULGA  A RELAÇÃO  DAS PSICÓLOGAS RESPONSÁVEIS PELA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, A DATA DA APLICAÇÃO DOS TESTES E DAS ENTREVISTAS E OUTRAS INFORMAÇÕES

O Diretor Administrativo, Financeiro e de Relações com Investidores da CORSAN, torna público  por este Edital o que segue.

1. RELAÇÃO DAS PSICÓLOGAS RESPONSÁVEIS PELA AVALIAÇÃO

     PSICOLÓGICA

Em cumprimento ao disposto no parágrafo  único do art. 42 do Decreto Estadual nº 43.911/2005, torna público  por este Edital os nomes das psicólogas contratadas pela Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos - FDRH para realizar a Avaliação Psicológica, prevista no Edital de Concurso Nº 01/2009 para o emprego de Advogado: Clair Ana Mariúza–CRP 07/05678; Cristina Armani Madeira–CRP 07/07653; Fabíola Vargas–CRP 07/07398; Maria de Lourdes Porto Schossler–CRP 07/06927; Marli Teresinha Rex-CRP 07/14346;  Michelle Linke de Lima-CRP 07/10945; e Regina Helena da Silveira Klein-CRP 07/01276.

2. DATA  E LOCAL DA APLICAÇÃO DOS TESTES E REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

2.1. Data da aplicação dos testes: 27/09/2009
2.2. Data das entrevistas: 30/09 ou 01/10/09
2.3. Local de aplicação dos testes psicológicos e de realização das entrevistas:

       FDRH, Av. Praia de Belas nº 1595 – Porto Alegre - RS

3. CANDIDATOS QUE REALIZARÃO A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

3.1. Os 43 (quarenta e três) primeiros classificados na Lista de Classificação

       Final.

3.2. Os 5(cinco) candidatos portadores de necessidades especiais aprovados.

4. HORÁRIO DE REAIZAÇÃO DOS TESTES E DAS ENTREVISTAS

Após a divulgação da Lista de Classificação Final, será divulgado um edital informando o horário de realização  dos  testes e das entrevistas.

                                               Porto Alegre, 08 de setembro   de 2009.

Carlos Julio Garcia Martinez,

Diretor Administrativo, Financeiro e de Relações com Investidores da CORSAN.

1
1